
Vážená paní/pane,

chtěla bych projevit zájem o pozici všeobecné sestry na JIP traumatologie. O této pozici jsem 
se dozvěděla na stránkách FNOL. Již při studiu jsem sbírala zkušenosti na klasickém oddělení 
traumatologie, a zde mě práce velmi naplňovala.

Mým cílem je poskytování kvalitní péče pacientům a ráda bych na vašem oddělení i nadále 
rozvíjela své dovednosti. Fakultní nemocnice Olomouc je známá vysokou kvalitou 
poskytované péče, proto bych právě zde ráda započala svou kariéru. Záleží mi na osobním 
přístupu k pacientům a věřím, že moje empatie, pečlivost a schopnost efektivně komunikovat 
s pacienty i multidisciplinárním týmem mohou přispět k jejich spokojenosti a úspěšné léčbě.

Jsem studentkou třetího ročníku oboru Všeobecná sestra na Střední zdravotnické škole a 
Vyšší odborné škole zdravotnické E. Pöttinga v Olomouci. Již při výběru střední školy mě ke 
studiu zdravotnictví vedlo přesvědčení, že jde o obor, který bude vždy potřebný, a zároveň 
jsem chtěla pracovat v profesi, kde mohu pomáhat lidem.

V průběhu svého studia jsem získala široký teoretický základ v oblasti zdravotní péče, který 
jsem měla možnost prakticky aplikovat během stáží v různých zdravotnických zařízeních. 
Zkušenosti, které jsem nabyla při praktické výuce, včetně rozličných stáží, včetně stáže na 
jednotce intenzivní péče.

Ráda bych se dále vzdělávala a rozšiřovala své znalosti v oblasti intenzivní péče. Věřím, že 
právě vaše oddělení mi poskytne příležitost profesního růstu a umožní mi stát se kvalitní a 
zkušenou sestrou.

Budu ráda za možnost osobního setkání, kde bychom mohli detailněji probrat mé zkušenosti i 
motivaci. Předem děkuji za zvážení mé žádosti a těším se na případnou spolupráci. 
Kontaktovat mě můžete kdykoli prostřednictvím telefonního čísla 774 126 629 nebo na e-
mailu klarsofro@seznam.cz.

S úctou,
Klára Šofrová


